
Rezultatet në Makroekonomi I

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA"-GJILAN

Studentët që kanë kaluar provimin
Fakulteti:  Ekonomik

Profesori: Gëzim Tosuni

Afati: prill 2018

Nr. Nr. 

fletëpara

qitjes

Regjistri ID Nota Shënim

Banka, Financa dhe Kontabilitet

1 16041141 7

Menaxhment

1 16081091 6 Të paraqitet në konsultime

2 16081107 6 Të paraqitet në konsultime

Studentët për konsultime
Fakulteti:  Ekonomik

Profesori: Gëzim Tosuni

Afati: prill 2018

Nr. Nr. 

fletëpara

qitjes

Regjistri ID Nota

Banka, Financa dhe Kontabilitet

1 16041057 konsultime

2 16041002 konsultime

Menaxhment dhe Informatikë

1 15051158 konsultime

2 15051074 konsultime

3 15051191 konsultime

Menaxhment

1 16081074 konsultime

2 16081128 konsultime

Konsultimet mbahen me 11 maj 2018

prej orës 16:30 në B03


